Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2025 - 09:32 15096/2025/ABC | OFÍCIO VEREADOR Nº 1449/2025 1 | 2

OFÍCIO VEREADOR Nº 1449/2025
(De autoria do vereador CEC, Mateus Taraborelli)

Assunto: Convida os Vereadores desta Casa de Leis para participarem da reunião que
será realizada entre a Comissão de Educação e Cultura com o Conselho Municipal da
Pessoa com Deficiência agendada para o dia 13/11/2025 as 14:30hrs, no Plenário.

São Roque, 11 de novembro de 2025.

Senhora Vereadora e Senhores Vereadores,

A Comissão Permanente de Educação e Cultura tem a

honra de convidar todos os Vereadores desta Casa de Leis para participarem da reunião

conjunta entre a Comissão e o Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência, agendada

para o dia 13 de novembro de 2025, às 14h30, a realizar-se no Plenário da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque.

O encontro tem por finalidade aprofundar o diálogo entre o

Poder Legislativo e o Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência, possibilitando a troca

de informações e experiências e o debate de propostas voltadas ao fortalecimento das

políticas públicas de inclusão, acessibilidade e promoção dos direitos das pessoas com

deficiência no município.

Contando com a presença e colaboração de todos,

renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
PRESIDENTE CPEC

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente
JULIO ANTONIO MARIANO

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2025 - 09:32 15096/2025/ABC | OFÍCIO VEREADOR Nº 1449/2025 2 | 2

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

À
Excelentíssima Senhora Vereadora
DANIELI DE CASTRO

Ao
Excelentíssima Senhora Vereadora
DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
GUILHERME ARAÚJO NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
JOSÉ WELINTON OLIVEIRA SILVA

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
THIAGO VIEIRA NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WANDERLEI DIVINO ANTUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 164X8W477YHNE300
		2025-11-11T10:48:19-0300

		2025-11-11T10:48:19-0300